Hydraulika / Hydraulické válce, ventily a ovládací prvky / Kohouty kulové
KULOVÝ KOHOUT HYDRA UZAVŘENÝ I OTEVŘENÝ
526.30XY - S omezením zdvihu a vnějšími závity do 350 Bar
Kód produktu: 70133
Výrobce: PIOTTI
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Médium: Oleje
Použití produktu: Ocelový vysokotlaký pákou ovládaný ventil
Materiál produktu: Lakovaná ocel
Hydraulický ventil s vnitřními BSP závity a dvěma otvory pro panelové uchycení.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Šestihran
Kóta A
Typ
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
526.3022.S
13 mm
M18x1,5
350 bar
30
81,2
Zavřený
1,05 kg
Ks
ks
910,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
526.3021.S
13 mm
M18x1,5
350 bar
30
81,2
Otevřený
1,05 kg
Ks
ks
910,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
526.3012.S
13 mm
M22x1,5
350 bar
30
84
Zavřený
1,05 kg
Ks
ks
910,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
526.3011.S
13 mm
M22x1,5
350 bar
30
84
Otevřený
1,05 kg
Ks
ks
910,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0